ma' a 'c jktintetpal cie CB trtg
Estudo de São Paulo

14 'íi/'4u
REQUERIMENTO N°
*************************************

Requisita informações sobre aquisição de marmitas.

Senhor Prefeito:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal

requisitando-lhe informações sobre aquisição de marmitas, reportando-se o Executivo aos

seguintes quesitos:

1 — Requisita cópia de todos os empenhos, requisições e Notas

Fiscais das aquisições de marmitas do início de janeiro de 2021 até o mês de maio de 2022.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 13 de março de 2.023.

CLEVERSON DOSE DE SOUZA

14/03t2023

SERPRC

CLEVERSON JOSÉ DE SOUZA,
VEREADOR.